
 
 

UCHWAŁA NR VIII/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na  2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 i poz. 1572) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572 i poz. 1717) Rada 
Miejska w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr LXIX/410/2023 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2024 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2024 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmianę w przychodach i rozchodach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmianę w dotacjach zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 156 477,76 zł, który zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi z rachunku bieżącego budżetu w kocie 17 686,44 zł, oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
138 791,32 zł. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 3 300 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3734



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3734



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/43/2024 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 125 500,00 -1 000,00 8 226,68 132 726,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 17 000,00 0,00 8 226,68 25 226,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 17 000,00 0,00 8 226,68 25 226,68 
 01095  Pozostała działalność 108 500,00 -1 000,00 0,00 107 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 -1 000,00 0,00 2 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 404 000,00 0,00 35 000,00 1 439 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 404 000,00 0,00 35 000,00 1 439 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 575 000,00 0,00 25 000,00 600 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 192 439,50 0,00 42 000,00 234 439,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3734



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 439,50 0,00 35 000,00 117 439,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 0,00 35 000,00 95 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 000,00 0,00 7 000,00 117 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 7 000,00 17 000,00 
750   Administracja publiczna 116 008,85 0,00 200 000,00 316 008,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 000,00 0,00 200 000,00 276 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 067 248,00 0,00 165 000,00 7 232 248,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

692 000,00 0,00 20 000,00 712 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3734



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 395 400,00 0,00 136 000,00 1 531 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 71 000,00 0,00 100 000,00 171 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 41 358,00 0,00 5 000,00 46 358,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 063 881,00 -20 000,00 27 700,00 1 071 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 060,00 0,00 6 100,00 7 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 
 80104  Przedszkola  676 944,00 -20 000,00 1 600,00 658 544,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 160 000,00 -20 000,00 0,00 140 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 180 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 180 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00 
852   Pomoc społeczna 2 465 538,66 -37 000,00 33 200,00 2 461 738,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3734



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 989 250,66 0,00 0,00 1 989 250,66 

 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 -37 000,00 0,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 -37 000,00 0,00 13 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 087 140,66 0,00 22 000,00 2 109 140,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 989 250,66 0,00 0,00 1 989 250,66 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 130 920,00 0,00 11 200,00 142 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

130 920,00 0,00 7 200,00 138 120,00 

855   Rodzina 12 852,13 0,00 1 503,00 14 355,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 234,59 0,00 200,00 1 434,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 445,32 0,00 75,43 520,75 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 789,27 0,00 124,57 913,84 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 203,00 203,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 203,00 203,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3734



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 557 643,00 0,00 135 000,00 2 692 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 017 000,00 0,00 70 000,00 1 087 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 300 000,00 0,00 50 000,00 350 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 717 000,00 0,00 20 000,00 737 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 643,00 0,00 15 000,00 45 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 643,00 0,00 15 000,00 45 643,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

bieżące razem: 27 410 371,14 -58 000,00 672 629,68 28 025 000,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 029 250,66 0,00 0,00 2 029 250,66 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3734



700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
758   Różne rozliczenia 10 235 193,17 0,00 102 300,00 10 337 493,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 81 300,81 81 300,81 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 20 999,19 20 999,19 

855   Rodzina 102 300,00 -102 300,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 300,00 -102 300,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 102 300,00 -102 300,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 300,00 -102 300,00 0,00 0,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

81 300,81 -81 300,81 0,00 0,00 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

20 999,19 -20 999,19 0,00 0,00 

majątkowe razem: 10 964 913,17 -102 300,00 108 200,00 10 970 813,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3734



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

174 770,00 -102 300,00 102 300,00 174 770,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 82 067,00 0,00 3 932,00 85 999,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 067,00 0,00 3 932,00 85 999,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

82 067,00 0,00 3 932,00 85 999,00 

852   Pomoc społeczna 530 091,10 -14 780,50 0,00 515 310,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 198 584,00 -14 780,50 0,00 183 803,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3734



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

198 584,00 -14 780,50 0,00 183 803,50 

bieżące razem: 3 266 175,25 -14 780,50 3 932,00 3 255 326,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 641 459,56 -175 080,50 784 761,68 42 251 140,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 204 020,66 -102 300,00 102 300,00 2 204 020,66 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3734



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/43/2024 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 997 000,00 643 000,00 643 000,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 000,00 2 354 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -202 600,00 -202 600,00 -202 600,00 0,00 -202 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 2 794 400,00 440 400,00 440 400,00 0,00 440 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 000,00 2 354 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 997 000,00 643 000,00 643 000,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 000,00 2 354 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -202 600,00 -202 600,00 -202 600,00 0,00 -202 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40002   Dostarczanie wody 
po zmianach 2 794 400,00 440 400,00 440 400,00 0,00 440 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 000,00 2 354 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 974 750,00 155 000,00 155 000,00 12 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 750,00 819 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 951 750,00 149 000,00 149 000,00 6 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 750,00 802 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 974 750,00 155 000,00 155 000,00 12 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 750,00 819 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 951 750,00 149 000,00 149 000,00 6 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 750,00 802 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 168 035,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 035,00 55 035,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 170 035,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 035,00 55 035,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 51 535,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 53 535,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710     Działalność usługowa 
po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3734



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 680 570,40 5 335 100,40 5 031 100,40 3 845 000,00 1 186 100,40 0,00 264 000,00 40 000,00 0,00 0,00 345 470,00 345 470,00 72 470,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -962 900,00 -726 900,00 -726 900,00 -317 500,00 -409 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 000,00 -236 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 4 725 670,40 4 616 200,40 4 306 700,40 3 530 000,00 776 700,40 0,00 269 500,00 40 000,00 0,00 0,00 109 470,00 109 470,00 72 470,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 235 100,40 4 962 100,40 4 956 100,40 3 820 000,00 1 136 100,40 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -962 900,00 -726 900,00 -726 900,00 -317 500,00 -409 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 000,00 -236 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 4 275 200,40 4 238 200,40 4 229 200,40 3 502 500,00 726 700,40 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 236 470,00 164 000,00 42 000,00 25 000,00 17 000,00 0,00 82 000,00 40 000,00 0,00 0,00 72 470,00 72 470,00 72 470,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 241 470,00 169 000,00 44 500,00 27 500,00 17 000,00 0,00 84 500,00 40 000,00 0,00 0,00 72 470,00 72 470,00 72 470,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 375 400,00 255 200,00 180 200,00 10 200,00 170 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 375 400,00 240 200,00 165 200,00 10 200,00 155 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 200,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 375 400,00 255 200,00 180 200,00 10 200,00 170 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 375 400,00 240 200,00 165 200,00 10 200,00 155 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 200,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757     Obsługa długu publicznego 
po zmianach 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75702   

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 362 060,00 12 170 160,00 10 053 560,00 8 231 571,00 1 821 989,00 1 820 000,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 191 900,00 191 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -465 700,00 -465 700,00 -302 000,00 -276 000,00 -26 000,00 -160 900,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 300,00 149 300,00 64 900,00 59 900,00 5 000,00 55 000,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 045 660,00 11 853 760,00 9 816 460,00 8 015 471,00 1 800 989,00 1 714 100,00 323 200,00 0,00 0,00 0,00 191 900,00 191 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 812 274,00 6 694 374,00 5 564 374,00 4 819 374,00 745 000,00 920 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 117 900,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -100 400,00 -100 400,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 -99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3734



zwiększenie 67 000,00 67 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 778 874,00 6 660 974,00 5 608 374,00 4 864 374,00 744 000,00 820 600,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 117 900,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 692 992,00 692 992,00 610 992,00 527 992,00 83 000,00 60 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 600,00 -48 600,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 644 942,00 644 942,00 601 992,00 518 992,00 83 000,00 20 400,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 492 815,00 2 422 815,00 2 204 615,00 1 751 615,00 453 000,00 170 000,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -185 900,00 -185 900,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola  
po zmianach 2 318 215,00 2 248 215,00 2 034 615,00 1 576 615,00 458 000,00 159 100,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 256 900,00 256 900,00 248 000,00 241 000,00 7 000,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107   Świetlice szkolne 
po zmianach 258 000,00 258 000,00 249 900,00 242 900,00 7 000,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 492 000,00 492 000,00 420 000,00 300 000,00 120 000,00 70 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -82 000,00 -57 000,00 -25 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80113   Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 408 000,00 408 000,00 338 000,00 243 000,00 95 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 732 300,00 732 300,00 731 000,00 450 000,00 281 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 722 300,00 722 300,00 721 000,00 440 000,00 281 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 189 590,00 189 590,00 66 590,00 60 590,00 6 000,00 120 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 154 140,00 154 140,00 41 590,00 35 590,00 6 000,00 109 000,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 567 200,00 567 200,00 86 000,00 81 000,00 5 000,00 480 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 635 200,00 635 200,00 99 000,00 94 000,00 5 000,00 535 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 178 347,71 156 769,22 156 769,22 20 000,00 136 769,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 578,49 1 021 578,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 178 347,71 156 769,22 156 769,22 19 000,00 137 769,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 578,49 1 021 578,49 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 
zmianą 156 769,22 156 769,22 156 769,22 20 000,00 136 769,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3734



zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 156 769,22 156 769,22 156 769,22 19 000,00 137 769,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 727 260,29 3 214 260,29 1 076 824,00 695 950,00 380 874,00 0,00 246 564,00 1 890 872,29 0,00 0,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 550,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 200,00 14 200,00 14 200,00 9 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 3 731 910,29 3 221 460,29 1 084 024,00 705 150,00 378 874,00 0,00 246 564,00 1 890 872,29 0,00 0,00 510 450,00 510 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85202   Domy pomocy społecznej 
po zmianach 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 566 762,29 2 053 762,29 162 590,00 102 890,00 59 700,00 0,00 300,00 1 890 872,29 0,00 0,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85203   Ośrodki wsparcia 
po zmianach 2 564 212,29 2 053 762,29 162 590,00 102 890,00 59 700,00 0,00 300,00 1 890 872,29 0,00 0,00 510 450,00 510 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 570 920,00 570 920,00 561 620,00 514 220,00 47 400,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 200,00 14 200,00 14 200,00 9 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 585 120,00 585 120,00 575 820,00 523 420,00 52 400,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 833,00 70 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 59 833,00 59 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 833,00 50 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85415   Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 40 833,00 40 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85416   Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 234 972,13 121 672,13 121 672,13 17 300,00 104 372,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 300,00 113 300,00 112 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 235 172,13 121 872,13 121 872,13 17 300,00 104 572,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 300,00 113 300,00 112 300,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 234,59 1 234,59 1 234,59 0,00 1 234,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3734



zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 434,59 1 434,59 1 434,59 0,00 1 434,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 931 238,22 2 425 885,22 2 425 885,22 103 610,00 2 322 275,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 505 353,00 7 505 353,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -369 500,00 -109 500,00 -109 500,00 0,00 -109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 9 568 238,22 2 322 885,22 2 322 885,22 110 110,00 2 212 775,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 245 353,00 7 245 353,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 869 353,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 559 353,00 5 559 353,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 5 796 353,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 559 353,00 5 559 353,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 512 275,22 1 512 275,22 1 512 275,22 100 000,00 1 412 275,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 1 512 275,22 1 512 275,22 1 512 275,22 106 500,00 1 405 775,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 690 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 400 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 569 975,00 1 300 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 975,00 1 269 975,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 100,00 -113 100,00 0,00 0,00 0,00 -113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 456 875,00 1 186 900,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 176 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 975,00 1 269 975,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 100,00 -63 100,00 0,00 0,00 0,00 -63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 896 900,00 896 900,00 0,00 0,00 0,00 896 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92116   Biblioteki 
po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 342 000,00 107 000,00 13 000,00 4 600,00 8 400,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 341 000,00 106 000,00 12 000,00 3 600,00 8 400,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92695   Pozostała działalność 
po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 425 441,75 26 880 880,26 20 493 010,97 12 940 231,00 7 552 779,97 3 279 000,00 877 997,00 1 930 872,29 0,00 300 000,00 14 544 561,49 14 544 561,49 184 770,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 469 350,00 -1 953 800,00 -1 571 000,00 -601 500,00 -969 500,00 -274 000,00 -13 800,00 0,00 0,00 -95 000,00 -515 550,00 -515 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 200,00 181 200,00 91 300,00 78 100,00 13 200,00 55 000,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 152 291,75 25 108 280,26 19 013 310,97 12 416 831,00 6 596 479,97 3 060 000,00 899 097,00 1 930 872,29 0,00 205 000,00 14 044 011,49 14 044 011,49 184 770,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3734



Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 82 067,00 82 067,00 82 067,00 64 752,00 17 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 932,00 3 932,00 3 932,00 3 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja 

publiczna 
po zmianach 85 999,00 85 999,00 85 999,00 68 684,00 17 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 067,00 82 067,00 82 067,00 64 752,00 17 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 932,00 3 932,00 3 932,00 3 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 85 999,00 85 999,00 85 999,00 68 684,00 17 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 533 834,10 533 834,10 31 502,74 18 441,37 13 061,37 0,00 502 331,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 480,50 -15 480,50 -1 084,00 -1 084,00 0,00 0,00 -14 396,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc 

społeczna 
po zmianach 519 053,60 519 053,60 31 118,74 17 357,37 13 761,37 0,00 487 934,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 584,00 198 584,00 5 784,00 5 184,00 600,00 0,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 480,50 -15 480,50 -1 084,00 -1 084,00 0,00 0,00 -14 396,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85215   Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 183 803,50 183 803,50 5 400,00 4 100,00 1 300,00 0,00 178 403,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 266 175,25 3 266 175,25 1 352 355,09 338 002,36 1 014 352,73 6 390,60 1 907 429,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 480,50 -15 480,50 -1 084,00 -1 084,00 0,00 0,00 -14 396,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 632,00 4 632,00 4 632,00 3 932,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 255 326,75 3 255 326,75 1 355 903,09 340 850,36 1 015 052,73 6 390,60 1 893 033,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3734



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/43/2024 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 2 354 000,00 0,00 2 354 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 354 000,00 0,00 2 354 000,00 

    2 354 000,00 0,00 2 354 000,00 

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Huta gm. Lututów 2 354 000,00 0,00 2 354 000,00 

   Dostawa wodomierzy z odczytem radiowym  0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 819 750,00 - 17 000,00 802 750,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 819 750,00 - 17 000,00 802 750,00 

    819 750,00 - 17 000,00 802 750,00 

   Modernizacja ( remont) drogi gminnej w 
Lututowie na ul. Stefanówek  75 000,00 17 000,00 92 000,00 

   Modernizacja( remont) drogi gminnej w m. 
Wiry  212 800,00 0,00 212 800,00 

   Przebudowa ( modernizacja) drogi gminnej w 
miejscowości Dymki  231 950,00 - 17 000,00 214 950,00 

   Przebudowa drogi  gminnej w Lututowie ul. 
Lipowa  gmina Lututów  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m.Świątkowice  0,00 283 000,00 283 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w Lututowie - ul. 
Stefanówek gmina Lututów  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa dróg gminnych w m. Kozub  
gmina Lututów  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa dróg gminnych w m. 
Świątkowice gmina Lututów  300 000,00 - 300 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 035,00 0,00 55 035,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35,00 0,00 35,00 

    35,00 0,00 35,00 

   Przebudowa i rozbudowa targowiska  w 
Lututowie 35,00 0,00 35,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 55 000,00 0,00 55 000,00 

    55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Modernizacja bloków komunalnych i 
pomieszczeń gospodarczych w Lututowie u. 
Klonowska 8  

55 000,00 0,00 55 000,00 

750   Administracja publiczna 345 470,00 - 236 000,00 109 470,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 273 000,00 - 236 000,00 37 000,00 

    273 000,00 - 236 000,00 37 000,00 

   Budowa awaryjnego źródła zasilania w 
Urzędzie Miejskim w Lututowie  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja łazienek w Urzędzie Miejskim 
w Lututowie  236 000,00 - 236 000,00 0,00 

   Modernizacja pomieszczeń socjalnych w 
budynku Urzedu Miejskiego w Lututowie  17 000,00 0,00 17 000,00 

 75095  Pozostała działalność 72 470,00 0,00 72 470,00 

    72 470,00 0,00 72 470,00 

   
Cyberbezpieczny Samorząd - Modernizacja 
rozwiązań serwerowych, infrastruktury sieci i 
wdrożenie oprogramowania  

72 470,00 0,00 72 470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3734



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 120 200,00 15 000,00 135 200,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

   
 Wpłata na fundusz  do zakupu psa 
służbowego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Wieruszowie  

0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 120 200,00 15 000,00 135 200,00 

    120 200,00 15 000,00 135 200,00 

   Dotacja  celowa do zakupu  samochodu 
ciężkiego dla OSP Lututów 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy  
OSP w m. Chojny  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP  w m. Dobrosław 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w m. Dymki  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w m. Kluski 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w m. Niemojew  10 000,00 5 000,00 15 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w m. Piaski 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w m. Świątkowice  10 000,00 10 000,00 20 000,00 

   
Przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska 
poprzez zakup nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP w Lututowie  

200,00 0,00 200,00 

   Zakup  samochodu ciężkiego dla OSP 
Lututów 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 191 900,00 0,00 191 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 117 900,00 0,00 117 900,00 

    117 900,00 0,00 117 900,00 

   Modernizacja pomieszczeń w budynku 
Szkoły Filialnej  w Swobodzie  102 900,00 0,00 102 900,00 

   Zakup kompensatora mocy biernej w Szkole 
Podstawowej w Lututowie  15 000,00 0,00 15 000,00 

 80104  Przedszkola  70 000,00 0,00 70 000,00 

    70 000,00 0,00 70 000,00 

   Modernizacja łazienek w Przedszkolu 
Publicznym w Lututowie  70 000,00 0,00 70 000,00 

 80195  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 

    4 000,00 0,00 4 000,00 

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 
Lututowie filia w Swobodzie  4 000,00 0,00 4 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 021 578,49 0,00 1 021 578,49 

 85111  Szpitale ogólne 1 021 578,49 0,00 1 021 578,49 

    1 021 578,49 0,00 1 021 578,49 

   Kompleksowa termomodernizacja Ośrodka 
Zdrowia w Lututowie  1 021 578,49 0,00 1 021 578,49 

852   Pomoc społeczna 513 000,00 - 2 550,00 510 450,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 513 000,00 - 2 550,00 510 450,00 

    513 000,00 - 2 550,00 510 450,00 

   

Zakup i dostawa autobusu do przewozu osób 
do Dziennego Domu Pomocy w Hucie, w tym 
osób niepełnosprawnych poruszających sie na 
wózkach - Wyrównywanie różnic między 
rgionami III 

513 000,00 - 2 550,00 510 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3734



855   Rodzina 113 300,00 0,00 113 300,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 113 300,00 0,00 113 300,00 

    113 300,00 0,00 113 300,00 

   
Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w 
ramach programu "MALUCH+"2022-2029 w 
klubie dziecięcym w Lututowie przy ul. 
Wieruszowskiej 18 

0,00 0,00 0,00 

   
Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch  2022-
2029 w klubie dziecięcym "Koziołek" w 
Lututowie przy ul. Wieruszowskiej 18 

113 300,00 0,00 113 300,00 

   Utworzenie Klubiku Dziecięcego w Gminie 
Lututów  0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 505 353,00 - 260 000,00 7 245 353,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 559 353,00 0,00 5 559 353,00 

    5 559 353,00 0,00 5 559 353,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie - etap II 38 965,00 0,00 38 965,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie na  ul.Ogrodowej 1 397 288,00 0,00 1 397 288,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie na ul. Piaski, ul. Wieluńskiej i ul. 
Złoczewskiej z przepompowniami i 
przyłączami  

4 107 000,00 0,00 4 107 000,00 

   Zakup kompensatora mocy biernej na 
Oczyszczalni  Ścieków w Lututowie  16 100,00 0,00 16 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 290 000,00 - 260 000,00 30 000,00 

    290 000,00 - 260 000,00 30 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Lututów 290 000,00 - 260 000,00 30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 656 000,00 0,00 1 656 000,00 

    1 656 000,00 0,00 1 656 000,00 

   
Montaż odnawialnych źródeł ciepła i energii 
elektrycznej dla budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Lututów 

1 622 000,00 0,00 1 622 000,00 

   Zakup ekranu LED oraz czujnika SMOG  34 000,00 0,00 34 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 269 975,00 0,00 1 269 975,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 269 975,00 0,00 1 269 975,00 

    1 269 975,00 0,00 1 269 975,00 

   
Dotacja celowa na renowację wnętrza 
kościoła pw.Św.Apostołów Piotra i Pawła w 
Lututowie  

1 269 975,00 0,00 1 269 975,00 

926   Kultura fizyczna 235 000,00 0,00 235 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 000,00 0,00 235 000,00 

    235 000,00 0,00 235 000,00 

   Remont i modernizacja trybun na Stadionie 
Sportowym  235 000,00 0,00 235 000,00 

Razem 14 544 561,49 - 500 550,00 14 044 011,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3734



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/43/2024 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  617 070,44 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 17 686,44 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 599 384,00 

Rozchody ogółem:  460 592,68 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 460 592,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3734



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/43/2024 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Dotacje  udzielone  w 2024 r. z budżetu Gminy Lututów  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych   

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych, w tym: 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, w tym: Dział Rozdział Nazwa zadania Plan dotacji na 

2024 r. 
podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

 BIEŻĄCE 3 066 390,60    1 176 900,00    70 000,00    1 644 715,32    174 775,28    
754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 75 000,00       75 000,00    

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 821 215,32      821 215,32     

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 20 400,00      20 400,00     

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 159 100,00      159 100,00     

801 80113 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00     70 000,00      

801 80149 Dotacja podmiotowa na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego. 109 000,00      109 000,00     

801 80150 Dotacja podmiotowa na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 535 000,00      535 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3734



801 80153 Dotacja celowa  na zadania bieżące  5 775,28       5 775,28    
921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury) 896 900,00    896 900,00       

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej) 280 000,00    280 000,00       

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży) 94 000,00       94 000,00    

 MAJĄTKOWE 1 404 975,00    -      -      -      1 404 975,00    
754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 135 000,00       135 000,00    

921 92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  1 269 975,00       1 269 975,00    

  DOTACJE OGÓŁEM 4 471 365,60    1 176 900,00    70 000,00    1 644 715,32    1 579 750,28    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3734


	UCHWAŁA NR VIII/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-04-04T07:13:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




